
Magyardombegyház Község Önkormányzata
Képviselő-testületének
6/2019.(VIII.27.)

önkormányzati rendelete
a települési támogatásról szóló 4/2015.(II.26.) önkormányzati rendelete módosításáról

Magyardombegyház Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és
szociális  ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  törvény  26.§-ában  és  132.§  (4)  bekezdésében,
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény
18.  §  (2)  bekezdésében,  és  a  131.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)
bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§
A települési támogatásról szóló 4/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.)
9/B. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„9/B.§  (1)  Az  önkormányzat  a  szociálisan  rászorulóknak  napi  egyszeri  meleg  étkeztetést
biztosít.

(2) Az étkeztetésre jogosultság feltételei:

        a) életkor alapján
aa) az 58. év feletti életkorúak,

b) egészségi állapot alapján, életkortól függetlenül :
ba)  akut  egészségromlás  bekövetkezésétől jogosult  az  a  személy,  aki  ételei 
elkészítésében állandó segítségre szorul
bb)  rehabilitációs  ellátásban  vagy rokkantsági  ellátásban  részesül  és  kereső tevékenységet
nem folytat,
 bc) az az ágyhoz kötött személy , akinek ez az  állapota tartósan,
 előreláthatóan 3 hónapot meghaladó időtartamú ,
bd)  krónikus  betegségben  szenvedő  vagy  tartós  gyógykezelés  alatt  álló  személy,  akinek
háziorvosa egyéb alapszolgáltatás igénybevétele mellett javasolja az étkeztetés biztosítását
be)  az  a  személy,  aki  részére  gondozási  szükséglet  megállapításra  került,  és egyéb
alapszolgáltatás igénybevétele mellett háziorvosa javasolja részére az étkeztetés biztosítását
        c)  fogyatékossága , pszichiátriai betegsége alapján:
ca) fogyatékossági támogatásban, vakok személyi járadékában részesülő személy
cb) olyan  pszichiátriai  beteg,  aki  gondnokság  áll,  vagy  korábban  szakosított  intézményi
elhelyezett volt, vagy aki tartós legalább három hónapot meghaladó gyógykezelés alatt áll és
ételei elkészítéséhez állandó segítségre szorul,  jogosultsága legalább hat hónapra áll fenn. 
           d) szenvedélybetegsége alapján:
da) pszichiáter szakorvos szakvéleményével igazolt szenvedély-
  betegségben szenvedő személy
             e) hajléktalan személy.

2.§

Az R. 9/C. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:



„(2) A házi segítségnyújtást az önkormányzat a Humán Szolgáltató Központ (Elek, Gyulai u.
18.) kötött ellátási szerződés alapján biztosítja.”

3.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Magyardombegyház, 2019. augusztus 26.

  Dinyés Ildikó Gácsér Béla
  polgármester sk.    jegyző sk. 

Záradék:
A rendelet kihirdetve 2019. augusztus 27-én.

       Gácsér Béla
         jegyző sk.

                                                                   


